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Virágozzuk fel
a gimit

Az Ady Endre - Bay Zoltán
Gimnázium vezetése szíve-
sen fogadna virág felajánlá-
sokat újonnan épült kollégi-
umába. A felajánlásokat a
375-155-ös telefonszámra
kérjük. Elõre is köszönjük.

A gimnázium vezetése

,,Szellõzõs” nosz-
talgia horgászat
2002. augusztus 31-én és

szeptember 1-jén lesz meg-
tartva Gyulán. Jelentkezés
Dobi Bélánál augusztus 25-
ig. Maximum 25 fõ jelentke-
zését fogadjuk el az érkezés
sorrendjében. Utólagos je-
lentkezést nem tudunk figye-
lembe venni. Részvételi díj:
1.300 Ft napijegy + 1.500 Ft
étkezés, ital. Csak ,,szellõ-
zõs” dolgozók jelentkezését
várjuk!              — bonim —

Temetõi
közlemény

A Sarkad - Belvárosi Refor-
mátus Egyházközség tiszte-
lettel kéri a lakosságot, hogy
akiknek lejárt sírhelyeik van-
nak a Szigeti temetõben, 30
napon belül szíveskedjenek
megváltani.

A megváltással kapcsola-
tos ügyek intézésével megbí-
zott temetõgondnok: Vicze
Mihályné Sarkad, Szalontai
út 62. Telefon: 66/270-288,
06-30/317-0020.

A megváltatlan sírhelyek a
határidõ után a temetõfenn-
tartó tulajdonába mennek át.

Rendkívüli gyermekvédel-
mi támogatást kaphatnak
azok a szociálisan rászoruló
családok, akiknek kiskorú
gyermeke/i nem részesülnek
kiegészítõ családi pótlékban
és nappali tagozaton folytat-
ják tanulmányaikat.

A rendkívüli gyermekvé-
delmi támogatás megállapí-
tásának feltétele a kérelem
benyújtása, a nappali tago-
zaton folytatott tanulói jog-
viszony fennállása, valamint
az, hogy a családban az el-
múlt három hónap jövedel-
mét figyelembe véve az egy
fõre jutó nettó havi átlag jö-
vedelem nem haladhatja meg
az öregségi nyugdíjmini-
mum kétszeresét, jelenleg
40.200 Ft-ot.

A kérelem benyújtásához
szükséges nyomtatványok
beszerezhetõek a sarkadi
CSGSZK-ban (Hajdú u. 1. sz.
alatt), valamint a Polgármes-
teri Hivatal 2. sz. irodájában
(Kossuth u. 27. sz. alatt).

Egy szomorú hír
margójára.....

A sarkadi Rendõrkapitányság arról tájékoztatta
önkormányzatunkat, hogy államigazgatási eljárás
keretében vizsgálják egy sarkadi fiatalember halál-
esetét. A vizsgálat jelenlegi adatai szerint kábítószer
túladagolás valószínûsíthetõ.

Amitõl tartottunk és szorongással töltötte el szívün-
ket évek óta, most bekövetkezett. Sarkad Város Ön-
kormányzatának Képviselõ-testülete nevében részvé-
tünket fejezzük ki az elhunyt családjának,  ugyanak-
kor aggódva kérjük a következõket:

A családok, édesapák, édesanyák, nagyszülõk  be-
szélgessenek el gyermekeikkel, unokáikkal, felhíva
figyelmüket a kábítószerélvezet veszélyeire, egész-
ség és lélekromboló hatására. Ha furcsa viselkedést
tapasztalnak és tehetetlennek érzik magukat, kérjék
szakember, orvos, pszichológus segítségét. Ezen rend-
kívül szomorú intõ példa is felhívja figyelmünket
arra, hogy a veszély nem kerüli el településünket, nem
,,más” problémájáról van szó, közvetlen környeze-
tünkben  is ,,arat” a narkós halál.

Kérjük a városunkban  az egészségügyi, szociális,
ifjúságvédelmi területen dolgozó szakembereket,
hogy eddigi áldozatos munkájuk mellett kiemelt fi-
gyelmet fordítsanak ezen jelenségre, hiszen a meg-
elõzés, a korai diagnosztizálás biztosíthat hatékony
védelmet a kábítószerélvezés kórossá válásával  szem-
ben.

Figyelmeztetünk arra, hogy nincs ,,könnyû” drog,
nincs ,,csekély” mennyiség. A kábítószer minden faj-
tája, cseppje halálos veszélyt - a megszokás veszélyét
- rejti magában.               Sarkad Város Önkormányzata

Felhívás

Rendkívüli gyermekvédelmi
támogatás a kiegészítõ családi

pótlékban nem részesülõ
tanuló gyermekek részére

A kérelmet benyújtó szü-
lõk azon gyermeke/i, akik a
sarkadi 1-es, illetve 2-es Sz.
Ált. Iskolában, valamint az
Ady-Bay Gimnázium, Posta-
forgalmi és Informatikai
Szakképzõ Iskolában tanul-
nak esetükben iskolalátoga-
tást a szülõknek nem kell
külön igazolniuk.

Kérjük azonban azokat a
szülõket, akiknek gyermeke/
i nem sarkadi általános-,
vagy középfokú oktatási in-
tézményben tanulnak, hogy
az oktatási intézmény által
kiállított iskolalátogatási
igazolásokat kérelmükhöz
mellékelni szíveskedjenek.

A kérelmek átvétele és el-
bírálása a felhívás megjele-
nésétõl számítva folyamato-
san történik, a kérelmek be-
nyújtásának végsõ határide-
je 2002. szeptember 15.

Tájékoztatjuk az érintette-
ket, hogy a támogatás kifi-
zetésére 2002. szeptember
hónapban kerül sor.

Népjóléti Osztály

 Folytatódik az
aerobic-edzés

Értesítem az aerobic sport
kedvelõit, hogy augusztus
13-tól újraindítom az aero-
bic-edzéseket heti két alka-
lommal – kedden és csütör-
tökön 18-19 óra között –
Sarkadon az 1.Sz. Általános
Iskolában

Mészárosné, Rózsika

A megnyitó ünnepségre felvonúlt a megyei polgárõrség szinte valamennyi tagja

Fél millió focira
A helyi focicsapat júniusban
anyagi támogatásért fordúlt a
város vezetéséhez. Nagy vita
után  a város képviselõ-testü-
lete a 183/2002.sz. határozat
alapján a Sarkadi Kinizsi Lab-
darúgó Egyesületet 500.000
forint támogatásban részesí-
tette. Az összeget az egyesü-
let számlájára átutalták.

Augusztus 3-án került sor
a Békés Megyei Polgárõrök
Szövetsége és Sarkad Város
közös rendezésében a III.
Megyei Polgárõr Napra. A
nap eseményeinek zökkenõ
mentes lebonyolításában
részt vállaltak a helyi polgár-
õrök is akik közül többen
kaptak kitüntetést, elisme-
rést ebbõl az alkalomból.

A megjelent polgárõr cso-
portok a romániai Nagysza-
lonta majoret csoportjának
felvezetésével vonultak a
központi színpad elé, ahol
elsõként a 45 éves korában,
június 11-én elhunyt Debre-
czeni Józsefre, a Békés Me-
gyei Polgárõrök Szövetsége
elnökére emlékeztek. A meg-
jelenteket Tóth Imre pol-
gármester, országgyûlési
képviselõ mint a vendéglá-
tók polgármestere és mint a
Parlament Önkormányzati
és Rendészeti Bizottságának
tagja köszöntötte. Megnyitó
gondolataiban felidézte a
polgárõrség 11 éves történe-
tét, kiemelve a békés megyei
polgárõrök munkáját. Akkor
1991-ben a megyében 20
szervezet mûködött, most 70
és mintegy 2.200 taggal.
Szüksége van a rendvédelmi
szerveknek önkéntes társa-
dalmi segítõkre, mert a rend
védelme (ami egyébként a
szabadság védelme is) közös
ügy – fejezte be gondolatait
Tóth Imre a rendezvény fõ-

védnöke. Ezután Zsombor
György, az Országos Polgár-
õr Szövetség (OPSZ) alelnö-
ke szólt a megjelentekhez,
majd kitüntetések, jutalmak
és elismerések átadása követ-
kezett. Mindezek után kez-
detét vette az a gazdag prog-
ramsorozat, amely mindazo-
kat akik eljöttek egy hangu-
latos, kellemesen eltöltött
napban részesítette.

Érdekes volt a rendvédel-
mi szervek bemutatója, de a
sarkadi hajómodellezõk
Éden-tavi ,,úsztatása” is sok
szemlélõt vonzott. A kutyás
bemutatót tartó Gyulai
Agility Klub erre a napra ka-
pott honoráriumát az egyik
közelmúltban elhunyt

sarkadi tagjának, Szász Fe-
rencnek a családjának ado-
mányozta, amit városunk
polgármestere ugyanannyi-
val megtoldott. Közel har-
minc bogrács alá raktak tü-
zet és amíg fõtt az ebéd fut-
balloztak, horgásztak és ke-
délyesen elbeszélgettek az
emberek. Ezért jöttek!

A rendezvény további tá-
mogatói voltak: Péntek Pék-
ség, Nagy István bútoraszta-
los, Nagy Lajos Építõipari
Közös Kft., Rácz István vál-
lalkozó, Gyulai Húskombi-
nát, Fornetti Látványpékség,
Kupa Sörözõ, Molnár József
vállalkozó, Doxabó Kft.,
Anett Market, Germán

A Békés Megyei Rendõr-fõkapitányság kommandósainak
,,lövöldözõs-füstgyertyás” bemutatója

Kitûnõ idõjárás, kitûnõ hangulat
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Szárnya szegetten

Pályázat

Sarkad Város Önkormányzata
pályázati úton bérleménybe adja

- a Sarkad, Kossuth u. 10-12. szám alatti 33 m2-es alapterü-
letû üzlethelyiséget 2002. szeptember hó 01. napjától;

- a Sarkad, Hajdú u. 1/2. szám alatti 18,9 m2-es alapterületû
üzlethelyiséget 2002. szeptember hó 01. napjától;

- a Sarkad, Szent István tér 3/3. szám alatti 28,8 m2-es alap-
területû üzlethelyiséget 2002. szeptember hó 01. napjától.

A pályázatot a Polgármesteri Hivatal Mûszaki és Beruhá-
zási Osztályára kell benyújtani 2002. augusztus 26-án (ked-
den) 16.00 óráig.

A pályázatnak tartalmaznia kell az üzlethelyiségben foly-
tatni kívánt tevékenység részletes leírását, valamint az aján-
lott bérleményi díjat.

Az üzlethelyiséget 5 éves idõtartamra lehet igénybe ven-
ni, a minimum bérleti díj: 5.000 Ft/m2/év + áfa.

Amennyiben több érdeklõdõ jelentkezik, úgy az Önkor-
mányzat Gazdasági Bizottságának véleménye alapján elõny-
ben részesíthetõ a település ellátása szempontjából hiány-
szakmára szolgáltatást nyújtó jelentkezõ. Több jelentkezõ
esetében a bérleményi díj licitálás útján kerülhet meghatá-
rozásra a Gazdasági Bizottság döntése alapján.

Mûszaki és Beruházási Osztály

Mint arról bizonyára Ön is
tudomást szerzett, települé-
sünkön szennyvízcsatorna
hálózat bõvítés beruházás
elõkészítése folyik. Ahhoz,
hogy rendelkezésre álljanak
a szükséges források, elkerül-
hetetlen a lakosság anyagi
szerepvállalása. A lakosság
az érdekeltségi hozzájárulá-
sát 3 lehetõség szerint fizet-
heti meg.

Ezek a következõk:
a./ OTP Lakás-takarék-

pénztári szerzõdés alapján:
Az Ön által  fizetendõ

összeg (tõke+kamat) havi
1.154.- Ft. 96 hónapon át, a
futamidõ alatt összesen
110.784.- Ft, amelybõl 15 %,
azaz 16.618.- Ft. közmûfej-
lesztési támogatás törvényi-
leg visszajár, így a tényleges
befizetése 94.166.- Ft. lesz.
E szerzõdés megkötése ese-
tén az ún.: “szerzõdéses”
összeg 190.000.-Ft, ami azt
jelenti, hogy a futamidõ vé-
gén  Önnek lehetõsége van
95.000.-Ft hitelként történõ
felvételére, mely összeggel
szabadon rendelkezhet.

b./ Vízközmû-társulati rész-

Tisztelt Sarkadi
Ingatlantulajdonos!

letfizetéssel:
A havi törlesztõrészlet /

tõke+kamat) 1.167.- Ft. 120
hónapon át, a futamidõ alatt
összesen 140.040.- Ft.,
amelybõl 15 %. azaz
21.006.- Ft. közmûfejleszté-
si támogatás törvényileg
visszajár, így a tényleges be-
fizetés 119.034.- Ft. lesz.

c./ Egyösszegû befizetés-
sel:

A befizetés összege
115.000.- Ft., melyet a társu-
lat fizetési értesítését köve-
tõen 8 napon belül kell meg-
fizetni. Az összeg 15 %-a eb-
ben a konstrukcióban is
visszajár közmûfejlesztési
támogatásként.

Annak érdekében, hogy az
önerõ biztosítása a lehetõ
legkisebb terhet jelentse
Önöknek javasoljuk a lakás-
takarék-pénztári szerzõdés
igénybevételét, ahol a befi-
zetett összegre 30 %-os álla-
mi támogatás jár.

A közmûtársulat szervezé-
sével, a szerzõdések megkö-
tésével a N-ALEXANDER
KFT-t bízta meg az önkor-
mányzat. Munkatársaik ön-

A Sarkad Város hasábjain
az elkövetkezõ lapszámok-
ban  a Helyi Választási Iroda
vezetõjeként rendszeresen
tájékoztatást adok a Tisztelt
Választópolgárok részére.
Jelen cikkben az ,,ajánlás-
hoz” kapcsolódó fogalom
meghatározásokról, határ-
idõkrõl, határnapokról és te-
endõkrõl esik szó Sarkad vá-
rosra vonatkoztatva a jogsza-
bályi rendelkezéseket.

✪ A választópolgár jelölé-
si fajtánként csak egy jelöl-
tet, illetve listát ajánlhat. Vá-
lasztópolgár az, aki az adott
választókerület névjegyzék-
ében 2002. augusztus 21-én,
a kifüggesztés napján szere-
pel. Az ajánlás nem vonható
vissza.

✪ Jelöltet, listát ajánlani
ajánlószelvényen lehet, me-
lyet 2002. augusztus 15-e és
augusztus 23-a között kap
kézhez a választópolgár a
névjegyzékbe történõ felvé-
telrõl szóló értesítõvel
együtt.

✪ Jelöltet, listát jelölõ
szervezet állíthat. Jelölõ szer-
vezet a pártok mûködésérõl
és gazdálkodásáról  szóló
1989. évi XXXIII. törvény
szerint bejegyzett párt, vala-
mint az egyesülési jogról
szóló 1989. évi II. törvény
szerint bejegyzett társadalmi
szervezet és kisebbségi szer-
vezet. A bejegyzés tényét a
bírósági bejegyzés hiteles
másolatával kell igazolni.

✪ A jelöltállításhoz meg-
felelõ számú ajánlás össze-
gyûjtése szükséges. A jogsza-
bály a választókerületek vá-
lasztópolgárainak százaléká-
ban határozza meg ezek szá-
mát.

✪ Választókerület:
- a megyei közgyûlés  tag-

jai választásának tekinteté-
ben a 10.000-nél több lako-
sú települések együttesen (9
település Békés megyében,
melyek egyike Sarkad váro-
sa)

- a polgármester választá-
sa, valamint a helyi kisebb-
ségi önkormányzati képvise-
lõk választása esetén a tele-
pülés.

- a 10.000-nél több lakosú

Tudnivalók a választásról

A Helyi Választási Iroda
közleménye

település települési önkor-
mányzati képviselõinek
egyéni választókerületi vá-
lasztása tekintetében az e
célra kialakított választóke-
rület (10 egyéni választóke-
rület Sarkad városában).

✪ A megyei közgyûlés tag-
jai listáról kerülnek be a köz-
gyûlésbe. Listát az a jelölõ
szervezet állíthat, amely a
választókerületben lévõ tele-
pülések választópolgárai
legalább 0,3 %-ának ajánlá-
sát összegyûjtötte.

✪ Polgármesterjelölt az,
akit Sarkad város választó-
polgárainak 2 %-a, de leg-
alább 300 választópolgár je-
löltnek ajánlott.

✪ Egyéni választókerületi
képviselõjelölt az, akit az
adott egyéni választókerület
választópolgárainak leg-
alább 1 %-a jelöltnek aján-
lott.

A %-os meghatározáson
túl a konkrét számadatok tá-
jékoztató jelleggel 2002.
augusztus 21-tõl, a névjegy-
zék - a Polgármesteri Hivatal
Okmányirodájában történõ -
kifüggesztésének napjától
állnak rendelkezésre.

Sarkad városában vegyes
választási rendszer mûködik
a lakosságszámból adódóan,
így  10 egyéni mandátum
kerül kiosztásra,  emellett 7
képviselõ kompenzációs lis-
táról jut be a képviselõ-tes-
tületbe. Kompenzációs listát
az a jelölõ szervezet indíthat,
amely Sarkadon legalább 2
egyéni választókerületben
jelöltet állított.

Tájékoztatom  a Tisztelt
Választópolgárokat arról,
hogy igazolást a Polgármes-
teri Hivatal Okmányirodájá-
ban kérhet az a polgár, aki
nem a lakó-, hanem a tartóz-
kodási helyén kíván szavaz-
ni. Felhívom azonban  szíves
figyelmüket arra, hogy iga-
zolással a tartózkodási he-
lyén csak az szavazhat, aki
legkésõbb 2002. július 11-
én tartózkodási helyet léte-
sített az adott településen.

Dr. Sipos Lajos
jegyzõ, a Helyi Választá-

si Iroda vezetõje

kormányzati kísérettel 2002.
augusztus 17-én és 18-án
9.30-tól 17.30-ig terjedõ idõ-
szakban felkeresik Önöket
lakásukon a szükséges admi-
nisztrációs munka elvégzése
céljából.

Kérjük fogadják õket sze-
retettel, készítsék elõ szemé-
lyi igazolványukat és az adó-
kártyájukat, hogy a szerve-
zés a lehetõ legkevesebb idõt
vegye igénybe.

Kérem Önt is, hogy ezzel
az összeggel járuljon hozzá
a környezetvédelemhez, a
település fejlõdéséhez és
nem utolsó sorban a saját
kényelméhez.

Amennyiben az OTP Lakás-
Takarékpénztári szerzõdés
megkötése idõpontjában
(2002. augusztus 17-18-án)
nem tartózkodik otthon, a
szerzõdés megkötésére a
Polgármesteri Hivatal Mû-
szaki és Beruházási Osztá-
lyán ügyfélfogadási idõben
van lehetõség.

Sarkad, 2002. 08.07
Tóth Imre

polgármester,
 országgyûlési képviselõ

Még lehet
jelentkezni a

sarkadi
református

nyugdíjasházba
A Sarkad-Belvárosi Refor-

mátus Egyház presbitériuma
felhívja az érdeklõdõk fi-
gyelmét arra, hogy a város
központjában épülõ 26 laká-
sos nyugdíjasházba még le-
het jelentkezni.

Jelentkezési adatlapot és a
beköltözéshez szükséges in-
formációkat a lelkészi hiva-
talban (Béke sétány 1. sz.)
személyesen kérhetnek a be-
költözni kívánók. A beköltö-
zés várható idõpontja: 2002.
október hónap.

Az érdeklõdõk nagy szá-
mára tekintettel a lakások
kiválasztása és a szerzõdések
megkötése a jelentkezés sor-
rendjében történik.

Az egyházközség a nyug-
díjasházba költözõk részére
a teljes körû szolgáltatás fel-
tételeit biztosítja. Úgymint
étkezést, orvosi ellátást és
betegápolást is. Ezen felül
különféle programok szerve-
zésével teszi családiassá a
házban lakók életkörülmé-
nyeit.

A presbitérium

Kitûnõ idõjárás, kitûnõ hangulat

III. Békés Megyei Polgárõr Nap... Józsefné 100 Ft-os Bolt,
Tóth Autósbolt, Fehérló
Vendéglõ, teleki ABC, Kraj-
cár Vas-mûszaki Bolt, Mó-
nika Ruházati Bolt, Juhász
Bútorház, Sarkadi Gazda-
bolt, Dobi Lajos Háztartási
Bolt, Nagy Áruház, Kerék-
pár Szaküzlet, Élésker Kft.,
Drogéria, Margó Butik, Var-
ga József Játékbolt, Váradi
Károly és Golden Globe
óra-ékszer bolt, Mancika
Virágüzlet, Kódex Köny-
vesbolt, Pálma Virágüzlet,
Békési Kínai Áruház,
Virágh Cukrászda, Szikra
Vas-mûszaki Bolt, Szõlõs-
kert ABC, Ölyûs József
Avar Vendéglõje          -kas

(Folytatás az 1. oldalról)
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A STV augusztus 9-ei műsora 17.00 órától:

- Megyei Polgárőr Nap Sarkadon 2002

- Fórum a szennyvíz programról

Földgömbbel az Unióba!!!
Tíz héten át közlünk az EU-val kapcsolatos feladványo-

kat (korhatár nélkül),melyek megoldásait érdemes összegyûj-
teni! Hogy miért, az csak a végén derül ki! A megoldásokra a
helyes választ a könyvtárban megtalálhatja az érdeklõdõ.
Fõdíj: egy világítós földgömb, de hetente sorsolunk ki köny-
veket. A megfejtés postai úton: BBMKK 5720 Sarkad, Pf. 4.,
illetve a könyvtár ajtajánál elhelyezett ládába dobható be
,,Földgömbbel az Unióba!” jeligére.

A titkosírás megfejtésével megtudod, hogy miért 12 sárga
csillag van az EU zászlóban.

✡   ✴↔✫➉✬✥✴✥✳✳➉✧

➉✳   ✡   ✴✥✬✪✥✳✳➉✧   ✪✥✬✫➉✰✥
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A kód:

Válaszlevél Horváth Bélának
A roma sportnap megszervezésére, amit Horváth Béla elõ-

terjesztett az elmúlt testületi ülésen és ezzel kapcsolatban
rendkívüli testületi ülést hívott össze, érdemtelennek tartot-
tam a megjelenést részemrõl, de véleményem szerint Kiss
István és Oláh Károlyné is.

Mivel 7 személy részére 80.000 Ft-ot akart ,,költeni” a
Kisebbségi Önkormányzat költségvetésébõl. Azt sem láttam
érdemesnek, hogy 10 láda sört biztosítsunk a gyerekek szá-
mára. Mivel 7 személy ezt nem bírta volna elfogyasztani.

Költhetnénk véleményem szerint ezt a pénzt olyan prog-
ramra, ahol több roma (kb. 80 személy) vehetne részt, kap-
csolódhatna ki. Ezért augusztus 20-án egy cigány majálist
szeretnénk közösen megvalósítani, ha a Kisebbségi Önkor-
mányzat képviselõi részérõl is megvan a jóakarat!

Tisztelettel: Kovács Béláné CKÖ tag

Az 5. játéknap eredményei
Tücsök FC – Brazil Santos 3 : 3 (1 : 2)
Gólszerzõk: Kovács A (3) illetve Mohácsi, Petri, Kölüs
Kiállítva: Bondár illetve Gyetvai
Változatos, jó iramú mérkõzésen egyenlõ erõk küzdelme, igaz-
ságos pontosztozkodás.
Denevérek – Gold FC  4 : 2 (2 : 0)
Gólszerzõk: Szabó Kr. (2), Szabó K., Nagy L. (öngól) illetve
Juhász (2)
A Tüdõkórház kérelme - mely szerint késõbbi idõpontra kér-
ték a mérkõzésüket rakni, mivel a gyulai városi bajnokság-
ban is érdekeltek - leginkább a Gold FC csapatát sújtotta,
mivel õk is ugyanúgy szerepelnek egy pár játékossal az emlí-
tett bajnokságban, így a második félidõ végére tudtak csak
teljes csapattal kiállni. Az is igaz viszont, hogy a helyi baj-
nokság hamarabb elkezdõdött mint a gyulai ...
A mérkõzésrõl: a többet támadó Denevérek megérdemelt ve-
zetést szereztek az elsõ félidõben, amit újra-kezdés után ha-
mar kiegyenlített a Gold, ám ismét a Denevérek következtek
és a késõn érkezõ Gold játékosok már csak helyzetekig jutot-
tak, azokat pedig túl bonyolították. (Egyébként a Denevérek
két játékosa is szerepel a gyulai bajnokságban ...)
Tüdõkórház – Leel-Õssy Kft. 1 : 1 (1 : 1)
Gólszerzõk: Anderlich A. illetve Pásztor
Küzdelmes mérkõzésen a kapuk elég ritkán forogtak veszély-
ben, a Leel-Õssy egy kissé potya ízû góllal szerzett vezetést,
amit a Tüdõkórház egy szép támadás után egalizált. A hajrá-
ban Pásztor zúgó kapufája jelentett némi izgalmat, de az ered-
mény már nem változott, mellyel inkább a Tüdõkórház volt
elégedett.
Szabadnapos: Boki Kocsma Kötegyán
A góllövõ lista élmezõnye:
7 gólos: Kovács (Tücsök FC), 6 gólos: Juhász (Gold FC), 4
gólos: Szabó Kr. (Denevérek), 3 gólos: Török, Pásztor (Leel-

17.00 Tücsök FC – Denevérek
17.45 Brazil Santos – Leel-Õssy Kft.
18.30 Gold FC  – Boki Kocsma
19.15 Vacsora – halászlé
A vacsora megrendelését valamennyi csapat 2002. augusz-
tus 12-én adja le (150.- Ft /fõ, befizetés is ekkor), a rendezõk
az érdeklõdõk megrendelését is ekkor várják!

Mi újság a Sarkadi Kinzsi Labdarúgó
Egyesület háza táján?

Kispályás labdarúgás

Leel-Õssy Kupa 2002. Sarkad
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A bajnokság állása

1. Tüdõkórház 4   3 1   - 12:4 10 pont
2. Leel-Õssy Kft. 5   2 3   - 11:5 9 pont
3. Gold FC 4   2 1   1 12:8 7 pont
4. Denevérek 4   1 2   1 7:7 5 pont
5. Brazil 4   1 1   2 9:11 4 pont
6. Tücsök FC 5   1 1   3 9:19 4 pont
7. Boki Kocsma 4   - 1   3 5:11 1 pont

Õssy), Tóth Á. (Gold FC), Várai és Szabó Cs. (Tüdõkórház)
2 gólos: Csizmadia, Diószegi (Leel-Õssy), Simkó (Gold FC),
Balogh, Anderlich A. (Tüdõkórház), Torzsa (Boki Kocsma),
Baracsi (Tücsök FC), Szabó K. (Denevérek), Petri, Kölüs
(Santos)
A következõ forduló párosítása 2002. augusztus 12. (hétfõ)
17.30 Tüdõkórház – Brazil Santos
18.15 Denevérek – Tücsök FC
19.00 Boki Kocsma – Gold FC
Szabadnapos: Leel-Õssy Kft.
Figyelem! 2002. augusztus 19-én (hétfõn) dupla forduló a

bajnokságban
14.00 Tücsök FC – Gold FC
14.45 Tüdõkórház – Boki Kocsma
15.30 Denevérek – Leel-Õssy Kft.
16.15 Brazil Santos – Tüdõkórház

A közelmúltban tartotta köz-
gyûlését a labdarúgó egyesü-
let, melyen elõször is a felnõtt
és az ifjúsági csapat edzõje
tartotta meg beszámolóját,
értékelte a bajnokságot. A fel-
nõtt csapat által elért 7. hely
megfelelt az elvárásoknak,
egy jó középcsapattá vált a
Kinizsi, aki méltó ellenfele
tudott lenne az élen végzõ
csapatoknak is, még nagyobb
odafigyeléssel, akár elõke-
lõbb helyen is végezhettek
volna. Tiszteletreméltó az
ifik 4. helyezése is, ami bizo-
nyítja, hogy az utánpótlás
képzés is helyén van az egye-
sületnél. (Az egyes korosztá-
lyos csapatok is megállták
helyüket)
Következett az egyesületi el-
nök beszámolója, melyben
utalt az egyesület nehéz anya-
gi helyzetére, s közölte, hogy
az ismételten nyújtott Önkor-
mányzati támogatás a neve-
zési díjra elég lesz, de a baj-
nokság õszi idénye alatt fel-
merülõ egyéb költségekre
már nincs anyagi fedezet.
Ezek után elõször Dr. Vass
György vezetõségi tag, majd
Bérh Attila egyesületi elnök
bejelentette lemondását, elõ-
zõ munkahelyi elfoglaltság-
ra, utóbbi az elnöki teendõk-
kel kapcsolatban felmerült
sok idõráfordításra, segítség
hiányára, az egyesület nehéz
anyagi helyzetére hivatko-
zott.
Ezek után elég nagy zûrzavar
keletkezett a közgyûlésen, jó
pár megválaszolatlan kérdés
maradt, a levezetõ elnök pe-
dig bezárta a közgyûlést.
Következmény: a bizonyta-
lanság miatt az elkövetkezõ
napokban több játékos is új
egyesületet keresett magá-
nak.

Mi történt azóta?
Bende Imre alelnököt és
Himer István vezetõedzõt
kérdeztük
Az új közgyûlésig Bende
Imre alelnök látja el az elnö-
ki tisztséggel járó feladato-
kat, az edzõk maradtak poszt-
jukon.
A távoztak az egyesülettõl:
Deák Sz. és Karakas
(Battonya), Schneider (Sza-
badkígyós), Mazán
(Gyomaendrõd), Jakab (Újkí-
gyós), Kovács A. (Békés),
Cseke (Jamina), Jantyik
(Magyarbánhegyes)
Érkeztek: Resetár és Mogyo-
rósi (Gyula)
A keret a tapasztaltabb játé-
kosok mellett fõleg a saját
nevelésû fiatalokra épül,
mely a következõ:
Mogyorósi, Örkényi,
Petrusán J., Alb, Pápa,
Resetár, Matus, Deák F., Ma-
gyar, Hajdú, Bali, Bende,
Bagi, Petrusán B., Tóth S.,
Balogh, Abrudán, Iszáka,
Csatári, Kovács L., Tasnádi.
Mint megtudtuk a régebbi
szponzorok - melyek között
az Önkormányzat támogatá-
sa a legjelentõsebb - tovább-
ra is támogatják az egyesüle-
tet, remélhetõen ez elegendõ
lesz az õszi szezon végig vi-
teléhez illetve a vezetõség
próbál új támogatókat is
megnyerni.
A felnõtt csapat szereplése -
az igen komoly változások
miatt - valószínû hullámzóbb
lesz az eddig megszokottnál,
a szurkolóktól, a város veze-
tõitõl türelmet, segítõ szán-
dékot kérnek a megkérdezet-
tek. Úgy gondolják megér-
demli ez a közösség (kb. 120
fõ) a támogatást, hiszen két
hetenként átlagosan mintegy
250-300 nézõnek nyújtanak

szórakozást a hazai mérkõzé-
seken. Fiatal, tehetséges a

A megyei I. osztályú labdarúgó
 bajnokság sorsolása

(a Sarkadi Kinizsire vonatkozóan)

1. forduló 2002. augusztus 10. (szombat)
17.00 Szabadkígyós – Sarkad
2. forduló 2002. augusztus 18. (vasárnap)
17.00 Sarkad – Battonya
3. forduló 2002. augusztus 24. (szombat)
Gyomaendrõd – Sarkad
4. forduló 2002. szeptember 1. (vasárnap)
16.30 Sarkad – Tótkomlós
5. forduló 2002. szeptember 7. (szombat)
16.30 Szeghalom – Sarkad
6. forduló 2002. szeptember 15. (vasárnap)
16.30 Sarkad – Körösladány
7. forduló 2002. szeptember 21. (szombat)
16.00 Vésztõ – Sarkad
8. forduló 2002. szeptember 29. (vasárnap)
16.00 Újkígyós – Sarkad
9. forduló 2002. október 6. (vasárnap)
15.00 Sarkad – Méhkerék
10. forduló 2002. október 12. (szombat)
15.00 Békésszentandrás – Sarkad
11. forduló 2002. október 20. (vasárnap)
14.30 Sarkad – Mezõhegyes
12. forduló 2002. október 26. (szombat)
14,30 Orosháza – Sarkad
13. forduló 2002. november 3. (vasárnap)
13.00 Sarkad – Gádoros
14. forduló 2002. november 10. (vasárnap)
13.00 Magyarbánhegyes – Sarkad
15. forduló 2002. november 17. (vasárnap)
13.00 Sarkad – Medgyesegyháza

csapat, hosszú távon is lehet
rájuk számítani.

Az elmúlt hét elõkészületi mérkõzésein a következõ ered-
mények születtek:
Sarkadi Kinizs – Méhkerék 1 : 1 (1 : 0)
Gólszerzõk: Bíró (öngól) illetve Barcsai
Sarkadi Kinizsi – Sarkadkeresztúr 1 : 2 (0:1, 1:1)
Gólszerzõk: Tóth S. illetve Erdei, Szabó Mózes
Méhkerék – Sarkadi Kinizsi 2 : 4 (0 : 2)
Gólszerzõk: Patka, Csotye illetve Szûcs, Csatári, Hajdú, Sza-
bó Milán                                                                                  (dio)

Sarkadi Kinizsi – Sarkadkeresztúr 1 : 2

A Békés megyei Sportszö-
vetségek Érdekszövetségi
Egyesülete a 2002/2003-as
tanévben egy tanéves (két
félév) sportoktatói tanfolya-
mot indít. A tanfolyamot si-
keresen elvégzõk államilag
elismert szakképzést adó bi-
zonyítványt kapnak, amely
saját sportágban edzõi, ok-
tatói és sport-tanfolyam-
okon gyakorlatvezetõi mun-
kakör betöltésére jogosít.

Sportágak: aerobik, aszta-
litenisz, atlétika, akrobatikus
rock ,,n” roll, birkózás, búvár-
úszás, erõemelés, evezés, fal-
labda, görkorcsolya, íjászat,
judó, karate, kick-box,
kempo, kézilabda, kerékpá-
rozás, kosárlabda, kötélugrás,
labdarúgás, lovas-sport, ököl-
vívás, röplabda, rögbi, ritmi-
kus sportgimnasztika, sielés,
sportrekreáció, sportlövé-
szet, számszer-íjászat, súly-
emelés, szinkronúszás, teak-

Szakmásított sportoktatói
tanfolyam

won-do, tájfutás, teke, tenisz,
testépítés-fitness, tollaslab-
da, torna - nõi, triatlon,
úszás, vívás, vízilabda.

Az oktatás általános elmé-
leti és sportági szakmai, gya-
korlati képzésbõl áll. Két he-
tenként szombati napokon
napi 8 óra, sportági gyakor-
lat, majd záróvizsga.

Részvevõk: akik a közép-
iskolák IV. évfolyamát elvé-
gezték illetve szakiskolai bi-
zonyítvánnyal és megfelelõ
sportszakmai gyakorlattal
rendelkeznek, akik betöltöt-
ték 18. életévüket.

A tanfolyam költségei:
tandíj - félévenként 22.500.-
Ft, felvételi és beiratkozási
díj - 2.000.- Ft, gyakorlati
tábor díja, záróvizsgák díja,
szakkönyvek, jegyzetek
díja.

Felvételi: általános sport-
ismeretekbõl és szakelmélet-
bõl írásban, gyakorlati felvé-

teli a nem aktív sportolók ré-
szére.

Felvételi idõpontja: 2002.
szeptember 28. (szombat)
8.00 óra

Helye: Békéscsaba,
Lencsési u. 136. (volt ifjúsá-
gi tábor)

Jelentkezési határidõ:
2002. szeptember 22.

Jelentkezési lap kapható:

Diószegi Imre Sarkad, Pol-
gármesteri Hivatal 29. szoba.

Részletesebb tájékoztatás
ugyanott.

A felvételt nyert regisztrált
munkanélküliek részére az
illetékes munkaügyi köz-
pont kérésükre részben vagy
egészben a tandíjat és a fel-
merült költségeket átvállal-
ja.                                      (dio)

Olvasóink írták



Kiadja: Sarkad Város Önkormányzat képviselõ-testülete. Felelõs kiadó: Tóth Imre polgármester. A kiadó levélcíme: 5720 Sarkad, Kossuth u. 27. Telefonszám: (66)
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GÉPJÁRMÛ

MUNKA

EGYÉB

SZOLGÁLTATÁS

ÁLLAT

INGATLAN

Malac eladó Munkás u. 12/A.

Színes, nagyképernyõs, táv-
irányítós Orion televízió el-
adó. Éerdeklõdni: Mitykó
Pál, Veress F. u. 41. sz. alatt.

360 l-es mélyhûtõláda eladó.
Érd.: Munkácsy u. 9. Tel.:
272-005, 18 óra után.

Jó állapotban lévõ 105-ös
Skoda eladó. Érd.: Dessewffy
u. 20.

Bontott Wartburg alkatrész
eladó Pacsirta u. 10/A.

Eladó Renault 11-es, 1400-
as benzines. Iá.: 160.000 Ft.
Tel.: 06-20/456-8360.

5 tonnás fix platós pótkocsi
érvényes mûszakival eladó
vagy gyûrûs hengerre cserél-
hetõ. Tel.: 06-30/413-02-63.

Ház eladó Sugár u. 12.

Építési telek eladó Deák F.
u. 7. (volt Lenin u.). Érd.:
Valkiné.

Körös u. 1. sz. alatti 150 m2-
es családi ház füvesített tel-
ken, 60 m2-es melléképület-
tel az Éden-tónál eladó. Tel.:
271-646, 06-30/490-75-21.

Széles u. 19. sz. alatt 2 szo-
bás, összkomfortos ház mel-
léképületekkel, gazdasági
udvarral sürgõsen eladó. Tel.:
06-30/340-56-88.

2 szobás, összkomfortos csa-
ládi ház eladó Tulipán u. 5.
Iá.: 2,5 MFt.

Áron alul ház eladó Attila u.
21.

Zsarói u. 42. sz. alatt közmû-
vesített családi ház fedett te-
rasszal, garázzsal, két utcára
nyíló telekkel eladó. Tel.:
461-547, 17 óra után.

Kossuth u. 29. sz. alatt 35 m2
üzlethelyiség hozzá kapcso-
lódó helyiségekkel szept. 1-
tõl kiadó. Tel.: 06-30/309-
0441.

Gyulai út 10. sz. alatti üzlet-
helyiség kiadó.

4 szobás, padlásszobás ház
eladó Nagymezõ u. 29. Tel.:
271-206.

Cukorgyár 22. sz. 1,5 szobás
lakás eladó. Érd.: 271-402,
vagy Kert u. 12.

Mûködõ üzlethelyiség (élel-
miszer jell.) a Gyulai úton
felújítás után kiadó. Tel.:
271-232.

1 szobás lakás párnak kiadó.
Tel.: 270-541.

2,5 szobás ház eladó Bem u.
9.

Eladó 2 szoba + nappalis,
összkomfortos, padlásszobás
ház üzlethelyiségekkel, fóli-
ával Szalontai út 13.

Ház eladó Füves u. 12.

Keresztúri út 44. sz. alatti 3
szobás, komfort nélküli ház
fóliázásra alkalmas nagy te-
lekkel eladó. Tel.: 06-20/
377-8082.

Magyar u. 49. sz. alatti ház
eladó. Tel.: 06-30/269-00-
12.

2 db fotel, 1 db tévéasztal
eladó Veress S. u. 11. fszt. 3.
Tel.: 271-660.

Alu radiátor eladó Arany J.
u. 27. Tel.: 270-005.

Eladó 1 db öntött vas hasz-
nált fürdõkád és egy vezeté-
kes gáztûzhely. Érd.: Nagy S.
u. 16. Tel.: 06-30/4827-937.

Új ebédlõasztal (8 szem.),
gáztûzhely, íróasztal, 2 szem.
heverõ, polcok, 2 db fotel,
székek eladók Zsarói u. 31.

2 személyes ággyá alakítha-
tó csíkos plüss kanapé eladó.
Érd.: Sallai u. 43. Tel.: 271-
277.

Betenni való fehér paprika
60 Ft/kg-os áron megrendel-
hetõ Dózsa u. 26. Tel.: 271-
902, 06-30/2391-596.

Hûtõkamra komplett felsze-
relés, kifogástalan esztétikai
és mûszaki állapotban csalá-
di okok miatt sürgõsen eladó.
Tel.: 06-30/223-26-54, 06-
30/852-6553.

Íróasztal, éjjeli szekrények,
padlószõnyeg eladó Zsarói
u. 19. Tel.: 271-543.

Boroshordó, fadézsa cefré-
nek, kis és nagy láda gabo-
nának, villanydaráló,
kézidaráló, kézikocsi, tea-
kályha, Szieszta kályha, zsí-
ros bödön, befonott üveg,
mázsa eladó Bánát u. 6.

2 db 1 szem. heverõ, francia-
ágy, színes tévé, tévéasztal
eladó Rózsa u. 49.

Siemens automata mosógép
15.000 Ft-ért eladó Madár u.
5. Tel.: 06-30/24-98-271.

Kiszáradt diófa összevágva
tûzifának eladó Madár u. 5.
Tel.: 06-30/24-98-271.

Ülõgarnitúra, bõr és szövet-
kanapé és konyhai sarokülõ
asztallal eladó Ág u. 7.

Mózeskosaras babakocsi el-
adó. Tel.: 06-60/339-618.

5 l-es befõttes üvegek nagy
számban eladók Úttörõ u. 1.
Tel.: 06-20/93-77-422.

Pelenkázós gyermekágy el-
adó. Iár: 20.000 Ft. Tel.: 270-
088.

4 db kagyló fotel, 1 db vitri-
nes szekrény olcsón eladó.
Tel.: 271-112.

Eladó színes tévé, lemezját-
szós hifi torony sürgõsen.
Tel.: 06-30/370-36-95.

Eladó Hajdú automata mosó-
gép (22.000 Ft), 2 részes
konyhaszekrény mosogató-
val (5.000 Ft), 4 x 4,6 m-es
bézs színû padlószõnyeg
(10.000 Ft), hordozható
csempekályha (18.000 Ft), 2
hálófülkés elõteres sátor
(50.000 Ft). Ady E. u. 2. Tel.:
06-30/2-199-830.

Vajszínû hálószoba bútor,
fésülködõ asztal, kanapéágy,
kétszemélyes fotelágy, fran-
ciaágy, tévészekrény, áthida-
lós szekrény, automata mosó-
gép, csillár, szõnyegek el-
adók. Tel.: 375-677.

28-as nõi kerékpár, 3 kerekû
kézihajtású rokkantbicikli,
építési telek eladó Gyár u. 36.
Tel.: 06-20/338-45-78.

Kiscicák ingyen elvihetõk,
valamint 1 db hófehér, süket
kiscica jármûforgalomtól és
kutyáktól védett helyre elvi-
hetõ. Tel.: 06-30/467-1878.

Malac eladó Táncsics u. 1.
Tel.: 375-911.

Sertés hasítva, húshibrid
pulyka eladó Gyulai út 27.
Tel.: 270-848.

100-120 kg-os kocának való
hízót vennék. Zsibongó u.
13/A. Tel.: 06-30/97-59-230.

Tölgy tûzifa 1200 Ft/q, ha-
sítva 1300 Ft/q, 5 q-tól ház-
hoz szállítjuk. Érd.: Bercsé-
nyi u. 32. Tel.: 06-30/37-
052-83.

Tûzifa 1.000 Ft/q. ZÉ-FA Kft.
Telefon: (66) 375-007, 06-
30/557-3252.

Ismét AKCIÓ! Nagy enged-
mények a Mozaik Kisáru-
házban (Gárdonyi u. 18/A)
aug. 1-tõl. Nyári öltözékek
szezonvégi kiárusítása. Jó
minõségû használt ruhák.
Cement-mész akció és ránta-
ni való csirke, valamint vá-
gótyúk kapható.

Nem kapott hitelt? Házat, la-
kást szeretne venni? Felújí-
tani? Ha felhív, segítek! Tel.:
06-30/433-06-30.

Redõny, reluxa, szalagfüg-
göny, harmonikaajtó készíté-
se. Tel.: 06-54/430-862.

Csempekályha rakásra, átra-
kásra, hordozható csempe-
kályha gyártásra, átrakásra
referencia munkával. Tel.:
06-20/38-65-896.

Akciós redõny, reluxa, har-
monikaajtó, szalagfüggöny,
szúnyogháló, napellenzõ
megrendelhetõ: Sarkad, Ve-
ress Ferenc u. 22. sz. alatt (Ti-
sza Videotéka). Tel.: 06-30/
205-99-68.

SZÉKELY JÓZSEF GYÖRGY
(Veress S. u. 18.)

Privát Üzletlánc
Kedves Vásárlóink!
Az Anti út 8. sz. alatti üzletünkben meghosszabbított
nyitva tartással várjuk vásárlóinkat! Hétfõtõl péntekig:
5.30-20.00, szombaton és vasárnap: 6.00-20.00 óráig
tartunk nyitva!
Minden vasárnap rendkívüli pékárú akció!
Június 28-án 1 kg mazsolás kalács: 199 Ft!
Augusztus 4-én 0,5 kg kuglóf: 149 Ft!
Augusztus 11-én kifli, zsemle: 10 Ft!
Augusztus 20-án 1 kg kalács: 199 Ft!!!!!!
Augusztus 20-án is nyitva tartunk 5.30-20.00-ig!

,,Az Édesanyák nem hal-
nak meg, csak fáradt szí-
vük pihenni tér.”
Megemlékezés
Fájó szívvel emlékezünk
FEKETE LAJOSNÉ (szül.
Fehér Erzsébet) halálának
3. évfordulóján.
Szeretõ férje, lányai és
azok családjai

Iskolai felszerelések
teljes választékával várjuk kedves

vásárlóinkat
a GAZDABOLTBAN!!!

Köszönjük, hogy nálunk vá-
sárol kedvenceinek! Akciós
áraink:
- baromfi nyesedék: 117 Ft/
kg
- sült kacsa far-hát: 99 Ft/kg
- ipari tepertõ: 149 Ft/kg
- többféle konzervek, horgá-
szoknak etetõanyag, madár-
és haleledelek, szalámi és
száraztápok.
Széles u. 7. szám.

Figyelem!
2002. augusztus 17-
én 9.00 órától bili-
árdverseny lesz a Sa-
rok Sörözõben
(Dessewffy-Pacsirta
u. sarka). Minden ér-
deklõdõt szeretettel
várunk!

Lángburger (Az újteleki
gyógyszertár szomszédságá-
ban) Nyitva tartás: hétfõtõl
szombatig: 6.00-19.00 órá-
ig. Telefonos megrendelés:
06-20/534-10-77.
Kibõvített kínálatunkból:
gombás, húsos, sajtos, tej-
fölös, virslis, sonkás lángo-
sok. Hamburgerek bõ vá-
lasztéka, hot-dog, meleg-
szendvics, üdítõ, kávé. Mér-
sékelt árak, kitûnõ ízek!

Nyári vásár a Judit
vegyesruházati boltban
(Veress F. u. 10.)!!!
Augusztus 12-tõl 20-30%-
os leértékelés, amíg a kész-
let tart!
A szoláriumba továbbra is
várom a barnulni vágyó
vendégeimet.
Telefon: 271-480.

Szeretettel várom újonnan
nyílt üzletembe, ahol fris-
sítõ svéd- és talp-
masszázzsal testét, lelkét
felfrissítem. Próbálja ki
Ön is, hogy mire képes a
masszázs! Nyitva 17 órá-
tól. Érdeklõdni és beje-
lentkezni lehet Kissné
Editnél. Telefon: 06-30/
514-3203. Cím: Ady End-
re u. - Virág u. sarka.

Megnyitottam ruháza-
ti boltomat a Bihar u.
26. sz. alatt.
A kínálat: pólók, Fruit
of the Loom áruk, ba-
seball sapkák, fehérne-
mûk, munkaruhák.

A Bihar utcai 100 Ft-
os boltban jó minõsé-
gû (Piért) iskolai felsze-
relés kapható olcsó
áron!!!
A/5 füzet: 27 Ft, A/4
füzet: 58 Ft, spirál fü-
zet 80 lapos: 180 Ft. És
még sok egyéb iskola
cikk...
Szeretettel várjuk ked-
ves vásárlóinkat!

Drogéria (Kossuth u. 3.)
AKCIÓ!!!
Bio papucsok, szandálok
30%-os engedménnyel!!!
Fogyókúrás készítmé-
nyek
Number One —
cukormágnes

Köszönetnyilvánítás

Ez úton mondunk köszönetet mindazon rokonoknak, is-
merõsöknek, szomszédoknak, barátoknak, akik

temetésén megjelentek, sírjára koszorút, virágot helyez-
tek, részvétükkel fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek.

A gyászoló család

,,Az Édesanyák  nem halnak meg,
 csak fáradt szívük pihenni tér.”

Jenei Zsuzsanna
( volt Lindeler Pálné, Jókai u. 75.sz.)

– 99 éves –

Sarkad központjában épülõ
iskola büfébe szeptemberi
nyitásra konyhai kisegítõt
felveszek. A múlt héten téve-
sen jelent meg a telefonszám,
a helyes szám: 271-667 (az
esti órákban).

A Lángburgerbe (Úttörõ u.
1.) konyhai-eladói munkára
munkavállalót keresek. Gya-
korlat, szakképzettség
elõnyt jelent. Jelentkezés a
helyszínen, vagy telefonon:
06-20/93-77-422.

Fenyõbútorok lakkozásához
festõt keresek. 06/30-20-53-
892, Etap Plusz Bt.

Megemlékezés

,,Nem múlnak õk el, akik szívünkben élnek,
Hiába szállnak árnyak, álmok, évek:
Õk itt maradnak bennünk mindörökre...”

(Juhász Gy.)

Fájó szívvel emlékezünk szeretett halottunk,

Felesége, fia, menye és családja

halálának    1.   évfordulóján.

,,Fáj a szívem, mióta
örökre itt hagytál!”
M e g e m l é k e z é s
PEER JÓZSEF halá-
lának 2 éves évfor-
dulóján.
Felesége

Megemlékezés
,,A Te szíved nem dobog már, a miénk vérzik,
a fájdalmat, a szenvedést szeretteid érzik.
Segítõ szavad örökké halljuk,
dolgos kezed mindig érezzük,
könnyes szemmel sírodat nézzük.”
Fájó szívvel emlékezünk MATYIKA LÁSZLÓRA,
aki már 8 éve nincs közöttünk.
,,Emléke örökké szívünkben él!”
Gyászoló felesége, lánya, fia,
menye, veje és 3 unokája


